
Pachet componente sisteme PC si Manopera instalare componente PC

I.D.: 52954543

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	50312000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.040,00 RON - 21.040,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Sursa ATX pentru unitati PC 12 buc * 190 lei=2280 lei 2. Memorie DDR 8 GB 10 buc * 390 lei= 3900 lei 3. Placa de baza chipset Intel sk 1151 6 buc * 591 lei= 3546 lei 4. Hdd SSD 240 GB 4 buc * 380 lei= 1520 lei 5. Procesor Intel I5 4 buc*790 lei = 3160 lei 6. Carcasa ATX pentru sisteme PC 7 buc * 168 lei = 1176 lei 7. Cooler pentru procesor Intel 4 buc * 159 lei = 636 lei Manopera include urmatoarele operatiuni: 1. dezechipare unitate PC/ inlaturare componente defecte 2. curatare incinta carcasa PC 3. verificare compomente functionale 4. instalare componente noi 5. verificare functionalitate unitate PC 6. verificare functionalitate sistem operare 7. optimizare sistem hardware / software Piese si subansamblele sunt puse la dispozitie de catre beneficiar. Prestarea se face in 2 zile cu o echipa de 3 tehnicieni.
